
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC senza vincolo limitata 8 form. - 4° girone
-

06/12/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. VOTTIGNASCO 3332199567
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Michelino Travasino
Giuseppe Tamietti
Mauro Musso

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:12

 743450
475951
425808

1

Giovanni Blengino
Giulio Gonella
Pietro Cravero

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:9

 320935
390893
352901

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico Garelli
Melchiorre Lamberti
Maurizio Marenco

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:3

 383835
397789
822095

3

Paolo Concordano
Roberto Aime
Osvaldo Pellegrino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:11

 349363
695045
837965

4

Franco Bergesio
Sergio Bagnasco
Massimo Baldi

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:5

 316167
308777
309279

5

Massimo Trucco
Sergio Raspo
Corrado Trucco

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:4

 482570
451696
482556

6

Luciano Cornaglia
Stefano Brizio
Renato Migliore

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:1

 350936
327618
784573

7

Maria Carmela Romano
Lorenzo Martina
Bruno Martina

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:2

 456598
412252
708379

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Agostino Boi(CN00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

