## **Federazione Italiana Bocce**

Federazione	b		Gara			Data C	ara	
130000000000000000000000000000000000000		Gara sera	ale a terne BCD-CCC senza vincolo I	imitata 8	form 4° giro	ne 06/12	06/12/2023	
00189 Roma -		-	Tipo Gara	Speci	alità			
oitrale@fe	derbocce.it	Gara a se	ettori - altre giornate Terna					
	Comitato di		Società Organizzatrice			Telefon	0	
NEO			A.S.D. VOTTIGNASCO			333219	9567	
teggio nei	r Formazioni N°		Girone N°	C	ategoria			
toggio poi	8		1	] [	atogoria			
		ula Casistà	•		O'a ma a	Alle ore		
	Campi de	ella Società			Giorno	Alle ore		
	In caso d	i pioggia						
		- Free 33-11						
	minativi Formazioi		Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.			
	o Michelino Tr	avasino	VCN000914 - S.P.D.		743450	1		
•	Giuseppe Tamietti		BOCCIOFILA RORETESE		475951			
<sup>2</sup> ∣Mauı	ro Musso		F.n°:12		425808			
Giov	anni Blengino		VCN000098 - A.S.D. BOCC.	<b>1</b>	320935	2		
1 1	io Gonella		BEINETTESE CIRCOLO ACLI		390893		_	
	o Cravero		F.n°:9		352901			
Fieli	Clavelo		F.II .9		332901			
Enric	Enrico Garelli		VCN000211 - A.S.D. FORTI E		383835	3		
a Melc	Melchiorre Lamberti		SANI F.n°:3		397789			
	rizio Marenco				822095		1	
Paol	o Concordano		VCN000859 - A.S.D.	<b>1</b>	349363	4		
			VOTTIGNASCO F.n°:11		695045	4	_	
	Roberto Aime Osvaldo Pellegrino		VOTTIGINASCO F.II . I I		837965			
USV	aldo Pellegrillo				637965			
_				- —				
Franco Bergesio			VCN000254 - A.S.D.	_	316167	5		
	Sergio Bagnasco		BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:	5	308777	<u> </u>	_	
Mass	simo Baldi				309279			
			¬ -					
	simo Trucco		VCN000859 - A.S.D.		482570	6	J	
Sergio Raspo			VOTTIGNASCO F.n°:4		451696			
Corr	ado Trucco				482556			
Lucia	ano Cornaglia		VCN001010 - A.S.D. G.B.	7	350936	7		
	0.4 5.1		GRANDA NORD F.n°:1		327618			
~					784573		1	
	<b>5</b> • •							
NA *	o Coumala Da		VCN000007 A C D	¬	AECEOC			
1 1	a Carmela Rom	iano	VCN000097 - A.S.D.		456598	8	J	
Lorenzo Martina Bruno Martina			BOCCIOFILA CENTALLESE		412252 708379			
_			F.n°:2					

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara
		Agostino Boi(CN00)